
Afdelingsleder til Klokkerholm Skole, Distrikt Øst

Distrikt Øst søger en ny afdelingsleder til Klokkerholm Skole.
Distrikt Øst søger en udviklingsorienteret afdelingsleder til Klokkerholm Skole, der i samarbejde
med den øvrige ledelse vil være med til at udbygge og styrke samarbejdet i den mangfoldige skole
per 1. maj 2026
Vi kan tilbyde en medarbejderflok, hvor faglighed, fællesskab og ordentlighed er kendetegnende for
skolen og måden vi samarbejder på. Som distrikt vægtes det, at der er højt til loftet og plads til at
udforske og prøve nye ideer af. På ledelsesniveau er der et godt og åbent samarbejde, hvor der er
rum for professionel sparring blandt andet via læringssamtaler.
Vi søger en leder, der i samarbejde med ledelsesteamet og skolens personale, kan forestå den
pædagogiske og personalemæssige ledelse. Med udgangspunkt i din profil og din erfaring vil du få
indflydelse på hvilke afdelinger, der vil blive tilknyttet din stilling. Stillingen vil dog have sigte mod
dele af 0. – 7. klasse i både almen og special. 
Du skal sammen med den øvrige ledelse på skolen og i distriktet involvere og inddrage
medarbejderne i den fremtidige udvikling. Du må gerne have lyst og mod til, at turde udfordre og
ikke være bange for at stille krav til medarbejderne. 
Brænder du for denne opgave, har du en anerkendende tilgang, kan du kommunikere åbent på alle
niveauer, er du optaget af god personaleledelse og udvikling, har du et smil på læben, et lyst sind
og er i stand til trives i et spændende og udfordrende job, er du den, vi leder efter.
 
Du kan læse mere om stillingen på det notat til afdelingslederstillingen, der er udarbejdet i
forbindelse med stillingsopslaget.
 
Yderligere oplysninger fås ved henvendelse til skoleleder Steen Jensen tlf. 99455706 eller mail
steen.jensen@99454545.dk eller afdelingsledere Casper Bue Jensen tlf. 99455432
Casper.bue,jensen@99454545.dk og Sarah Holm Jensen tlf. 99455588 sabhj@99454545.dk på
Klokkerholm Skole. 
 
Vi anbefaler, at eventuelle ansøgere har kontaktet skolen inden ansøgningsfristen. Se også
skolens hjemmeside: klokkerholmskole.aula.dk eller distriktets hjemmeside: www.distrikt-
oest.aula.dk
 
Ansøgningsfrist: 23. marts 2025 kl. 12.00.
Samtalerne forventes afviklet med ansættelsessamtaler den 25. marts fra klokken 13.30

Frist:
23-03-2026

Ansættelsessamtale forventes
afholdt:
25.3.2026

Ugentlig arbejdstid:
37

Startdato forventes:
1.5.2026
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